

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 10/05/2023 09:51

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 171382771  
9848 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 984202069 dias.rafael@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	21/05/2021	60 ddl	CIF	null
2	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	7 dias após confirmação	28/05/2021	60 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	21/05/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/06/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda</b> SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.800,0000	6 dias após confirmação	28/05/2021	30 ddl	CIF	Pedido passara por uma analise para liberacao de pagamento a prazo. Entrega e contabilizada em dias uteis.
6	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/05/2021	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDACAO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/05/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	<b>MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - (62) 39520970 televendas2@medrios.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	04/06/2021	30 ddl	CIF	null
9	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/05/2021	60 ddl - Carteira	CIF	MAYARA OLIVEIRA
10	<b>Nipro Medical Corporation Medicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Renata Ribeiro - (11) 3643-0574 renatar@nipromed.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	20 dias após confirmação	21/05/2021	30 ddl	CIF	FATURAMENTO ATRAVES DA Insumos - Filial Recife 13.333.090/0011-56
11	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/05/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO - UNIDADE	20503	-	AVENTAL DESCARTAVEL 30 GR - PROTECTION - PROTECTION	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 45.750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
10	COLCHÃO CAIXA DE OVO 1,9M X 88CM X 6CM ESPUMA D28	14622	-	COLCHAO CAIXA DE OVO D28 188X90 - LUKSPUMA - LUKSPUMA	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 49,9800	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 5.997,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
<b>Total Parcial:</b>											15120.0	R\$ 51.747,6000	
Total de Itens da Cotação: 40						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 5FRX13CM (PEDIÁTRICO), CATETER DUPLO LÚMEN PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, PEDIÁTRICO EM POLIURETANO, TERMOSENSÍVEL, RADIOPACO, CENTIMETRADO E COM EXTENSÃO DE LINHA COM AGULHA INTRODUTORA DE 20GA X 3,81CM, SISTEMA DE SUTURA OPCIONAL (BORBOLETA MÓVEL) UM DILATADOR DE VASO, UM FIO GUIA .021 9POLEGADAS(.53MM) FIO GUIA) .021 X 45CM METÁLICA, DEMARCADA, COM PONTA EM J, CONEXÃO LUER LOCK, TAMPAS REMOVÍVEIS COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - UNIDADE	17816	-	Cateter para Subclavia D/L CVC, 5Fr x 13Cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 96,3900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 963,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 963,9000	
Total de Itens da Cotação: 40						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17347	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 340,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
6	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4.0 FR ADULTO. COM AGULHA INTRODUTORA. ACOMPANHA KIT DE PUNÇÃO (AGULHA, DILATADOR E FIO GUIA). CATETER COM COMPRIMENTO IGUAL OU MAIOR QUE 50CM. MARÇAS COMPATÍVEIS: ARROW, BD E SILMAG. MARCA NEGATIVADA: MEDICONE - UNIDADE	14580	-	CATETER PICC 1LUMEN POLIURET.C/INTR. 4,0FRX60CM BLENITA, BLENITA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	duplo lumem	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 229,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 4.598,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
14	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM)	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8370	R\$ 0,0000	900 Unidade	R\$ 0,7533	Ismael Moreira - 062 32013639

  
**Flávia Carvalho da Silva**  
 Compradora  
 HDT/ISG-GO

15	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE	14789	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente;	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 4.750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
20	FILTRO UMID.VENT. NEONATAL C/ EXTENSOR/TRAQUEIA (HME) HEPA - FILTRO ELETROSTATICO COM EXTENSOR/TRAQUEIA, HIDROFOBICO, BACTERIANO/VIRAL, BIDIRECIONAL, COM PERMUTADOR DE CALOR E UMIDADE PASSIVO (FILTRO/HME), DOTADO DE LIGAÇÃO LUER, TAMPA LUER E PORTA TAMPA PARA MONITORIZAÇÃO DE CO2, COM VOLUME CORRENTE ENTRE 30- 100ML, ESPAÇO MORTO DE 10ML E PESO DE 9G. COM OU SEM EXTENSOR. MARCA COMPATIVEL BRAKKO, GVS.	16841	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente;	R\$ 12,6900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 380,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
22	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5 X 4.5M - ROLO	14927	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 50X4,5M BEGE C/CAPA CIEX, CIEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5600	R\$ 0,0000	600 Rolo	R\$ 2.136,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
30	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	22185	-	*LINHA DE SANGUE UNIVERSAL VENOSA 002000 FORTE CARE, FORTE CARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4400	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 772,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
32	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 PAR - UNIDADE	14607	-	LUVA CIRURGICA LATEX EST. C/PO N.7.5 - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5990	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 4.797,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
34	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G C/100 - CAIXA	14611	-	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de Entrega não atende a necessidade; Fornecedores cotaram o valor unitário do item.	R\$ 71,9900	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 14.398,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
37	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14665	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N.18 15-30ML - MEDIX - MEDIX	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 53,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	6390.0	R\$ 32.979,6000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		144 Envelope	R\$ 322,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha

**Total Parcial:** 144.0 R\$ 324,0000

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G - UNIDADE	14987	-	CASEX, CASEX	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 26/05/2021 11:53
<b>Total Parcial:</b>											120.0	R\$ 1.920,0000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE	14647	-	BOLSA COL URINA 2L(UNID) (CX160U) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	BOLSA COL URINA 2L(UNID) (CX160U) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 99,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 26/05/2021 11:53
18	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA AD - LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA AD LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 26/05/2021 11:53
<b>Total Parcial:</b>											5030.0	R\$ 1.549,0000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	POLYMED	CX/100UND - VERDE	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029845	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 179,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 26/05/2021 11:53
11	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,3275	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 818,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 26/05/2021 11:53
13	COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5CM ESTERIL DESCARTAVEL C/ 10 - PACOTE	14685	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029808	;Fornecedor cotou o valor unitário do item.	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	10000 Pacote	R\$ 4.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 26/05/2021 11:53
31	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE	14606	-	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026954	Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente;	R\$ 1,5750	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.150,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 26/05/2021 11:53

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

33	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 PAR - UNIDADE	14609	-	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026956	-	R\$ 0,7875	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 945,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
35	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17736	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027128	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2560	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 512,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
38	SONDA URETRAL N 14 - UNIDADE	14707	-	SOLIDOR	PVC PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029673	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 27,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

**Total Parcial:** 17850.0 R\$ 9.631,7500

Total de Itens da Cotao: 40 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Basndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
25	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14981	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G - MARDAN	PACOTE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de Entrega no atende a necessidade;Documentao pendente;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 1,3113	R\$ 0,0000	2800 Unidade	R\$ 3.671,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
										<b>Total Parcial:</b>	2800.0	R\$ 3.671,6400	

Total de Itens da Cotao: 40 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Basndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
23	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO - UNIDADE	20831	-	FIXADOR P/SONDA VESICAL BEGE HELPFIX C/10, AMP HOSP	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
										<b>Total Parcial:</b>	200.0	R\$ 500,0000	

Total de Itens da Cotao: 40 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Basndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
16	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE)	22181	-	Hemodialisador Elisio17L, membrana de polietersulfona, baixo fluxo, area de superficie 1,7m, Nipro Medical	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	;Compra de urgncia realizada com valor menor ou igual ao valor da ltima compra.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 2.520,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
17	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	22182	-	DIALIZADOR ELISIO-19L C/O REM CAP, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 2.520,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

**Total Parcial:** 144.0 R\$ 5.040,0000

*Flvia Carvalho da Silva*  
Compradora  
HDT/MSG-GO

Total de Itens da Cotao: 40 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ALGODAO HIDROFILO 500G - UNIDADE	14499	-	ALGODAO HIDROFILO 500G - farol	und	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,7000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 513,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
3	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE	14572	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE, HNDESC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 1.668,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
8	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14596	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA, POLYMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,7300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.730,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
9	CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL DESC	24533	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL, FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 350,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
24	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE	14972	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - REF. 40601, CPL MEDICAL	UN	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 425,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
26	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 100ML - UNIDADE	14984	-	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 100ML - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
29	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE	15218	-	LAMINA DE BISTURI N 15 cx c/ 100 - sterillance	cx	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 155,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
36	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 510,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
39	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE	14718	-	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE, FARMATEX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem o valor fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 13,4000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 1.340,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53
40	VALVULA REGUL. CILINDRO OXIGENIO 1 SAIDA	21268	-	VALVULA REGULADORA OXIGENIO REDE CANALIZADA, HAOXI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 270,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 5.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 26/05/2021 11:53

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

**Total Parcial:** 5588.0 R\$ 12.541,6000

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 10

**Total Geral:** 53396.0 R\$ 120.869,0900

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Flávia Carvalho da Silva*  
Compradora  
HDT/ISG-GO